ПРОТОКОЛ № 1525

Заседания Совета Союза «Строители

Московской области "Мособлстройкомплекс"

(Союз «Мособлстройкомплекс»)

г. Долгопрудный                                                                                            «01» февраля 2023 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Долгопрудный, проспект Пацаева, дом 7,

корпус 10

Присутствовали члены Совета:

1.  Представитель ООО «Техо» Абран Яков Исаакович;
2.  Представитель ООО «Градиал» Дементьев Александр Николаевич;

3.  Независимый представитель Чугунов Валерий Николаевич.

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Пепеляев Станислав Борисович – генеральный директор Союза «Строители Московской области

«Мособлстройкомплекс».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета - Абрана Якова Исааковича, который сообщил, что из 3 членов

Совета в заседании принимают участие 3 членов Совета. Совет правомочен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме новых членов в состав Союза «Мособлстройкомплекс» согласно заявлению, и

наделении правом выполнять работы на объектах капитального строительства, реконструкции

и ремонта в соответствии с уровнем ответственности, указанном в заявлении.

2. Внесение изменений в реестр членов Союза «Мособлстройкомплекс» для осуществления

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступившем

заявлении, о приеме в члены Союза «Мособлстройкомплекс», от:

1. Общество с ограниченной ответственностью "ОРИЕНТАЛ КОМПАНИ"   ИНН  5013042984

2. Общество с ограниченной ответственностью "Альянс-Капитал"   ИНН  5025025750

3. Общество с ограниченной ответственностью "ПОЛЮС СВЕТА"   ИНН  7743152951

ГОЛОСОВАЛИ:

1. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "ОРИЕНТАЛ КОМПАНИ"   ИНН

5013042984; ОГРН 1035002602447.

Результаты голосования: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

2. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "Альянс-Капитал"   ИНН

5025025750; ОГРН 1085047000994.

Результаты голосования: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

3. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью "ПОЛЮС СВЕТА"   ИНН

7743152951; ОГРН 1167746415847.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

2

РЕШИЛИ:

Принять в члены:

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный директор Союза, который доложил членам Совета о поступившем

заявлении о внесении изменений в реестр от:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Интэк"   ИНН  5040097573; ОГРН 1105040001307.

ГОЛОСОВАЛИ:

Внести изменения в реестр Союза в соответствии с поданным заявлением:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Интэк"   ИНН  5040097573; ОГРН 1105040001307.

(Смена юридического адреса).

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр Союза в соответствии с поданным заявлением:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Интэк"   ИНН  5040097573; ОГРН 1105040001307.

Председатель заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                            Абран Я.И.

Секретарь заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                    Дементьев А.Н.

1. Общество с ограниченной ответственностью "ОРИЕНТАЛ КОМПАНИ"   ИНН  5013042984

2. Общество с ограниченной ответственностью "Альянс-Капитал"   ИНН  5025025750

3. Общество с ограниченной ответственностью "ПОЛЮС СВЕТА"   ИНН  7743152951